Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de
confecção  de  uniformes  personalizados  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Macau/RN.

Favorecido:  C  H  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  –  CNPJ
15.495.405/0001-15

Valor Global: R$ 17.200,00 (Dezessete mil duzentos reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 23 de março de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal